岐阜市公告第１４０号

一般競争入札の実施について

一般競争入札を下記のとおり行うので、岐阜市契約規則（昭和39年岐阜市規則第7号）第19条によ

り公告します。

令和５年８月１０日

岐阜市長 柴 橋 正 直

記

１ 一般競争入札に付する事項

 (1) 件名及び数量  岐阜市自治会連絡協議会タブレット端末等導入及び通信サービス提供

タブレット５２台

詳細は別紙仕様書のとおり

  (2) 納 入 場 所  岐阜市市民協働推進部市民活動交流センター（岐阜市司町４０番地５）

  (3) 契 約 期 間  契約締結日から令和８年１０月３１日まで

  (4) そ の 他  別紙仕様書のとおり

２ 一般競争入札参加資格及び条件

(1) 電気通信事業法（昭和５９年法律第８６号）に基づき電気通信事業を営む者であること。

(2) 「一般競争入札の共通事項について」記載のとおり

３ 日程

 (1) 一般競争入札参加資格確認申請書の提出期間

  令和５年８月１０日（木）から令和５年８月２２日（火）まで

 (2) 質問書の提出期間

  令和５年８月１０日（木）から令和５年８月２２日（火）まで

 (3) 質疑回答期限

  令和５年８月２５日（金）まで

 (4) 一般競争入札の開札

  令和５年８月３０日（水）午前１１時００分

４ その他

(1) 特記の無い事項については「一般競争入札の共通事項について」及び「入札書類の提出

等について」のとおりとする。